EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2024 – SECULTE

RESULTADO DA HABILITAÇÃO

O Município de Magé, através da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos,
torna público o resultado da habilitação de suplentes do Edital de Chamamento Público nº
12/2024 Rede Municipal de Pontos de Cultura de Magé - RJ, que tem por objeto a premiação de
projetos, iniciativas, atividades ou ações de Pontos de Cultura, nos termos da Política Nacional
de Cultura Viva.

ENTIDADES COM CONSTITUIÇÃO JURÍDICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)
Nº PROPONENTE SITUAÇÃO

13 CENTRO CULTURAL ESPORTIVO E EDUCACIONAL WALDEMAR MELLO HABILITADO

Magé, 09 de janeiro de 2025.

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097

gabinete.seculte@mage.rj.gov.br